Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 21/06/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:37.833
Media del dia 01:55.934
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.129
Tiempo medio grupo prueba 01:56.989
Pilotos en grupo 120
Mejor tiempo grupo 01:37.833
Tiempo medio grupo 01:55.512




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
128017 01:37.833 [ 01:37.833 | 00:00.000 | 00:18.100 | 00:00.000 | 00:17.678 | 33
128021 01:39.279  00:01.445| 00:01.445| 00:16.655| 00:01.445| 00:16.233 | 57
P127923 prueba 01:41.129  00:01.850 | 00:03.296 | 00:14.804 | 00:00.000 | 00:15.859 | 33
P131932 prueba 01:44.742 [ 00:03.612 | 00:06.908 | 00:11.192 | 00:03.612 | 00:12.247| 40
128014 01:44.759 [ 00:00.016 | 00:06.925] 00:11.175| 00:06.925| 00:10.753 | 40
P05603 prueba 01:46.157( 00:01.398 | 00:08.323 | 00:09.777 | 00:05.027 | 00:10.832| 20
128018 01:46.595 | 00:00.438 | 00:08.761 | 00:09.338 | 00:08.761 | 00:08.916 15
128025 01:47.300 [ 00:00.704 | 00:09.466 | 00:08.633 | 00:09.466 | 00:08.211| 40
128009 01:47.760 [ 00:00.460 | 00:09.927 | 00:08.173 | 00:09.927 | 00:07.751 19
128011 01:49.304 [ 00:01.544 | 00:11.471| 00:06.629 | 00:11.471 | 00:06.207 | 67
128024 01:49.488 [ 00:00.183 | 00:11.654 | 00:06.446 | 00:11.654 | 00:06.024 | 38
128020 01:49.867 [ 00:00.379 | 00:12.033 | 00:06.066 | 00:12.033 | 00:05.644| 33
128019 01:51.256 [ 00:01.389 | 00:13.423 | 00:04.677 | 00:13.423 | 00:04.255| 31
128010 01:51.865 [ 00:00.608 | 00:14.031 | 00:04.069 | 00:14.031 | 00:03.647| 37
128015 01:52.130 [ 00:00.265 | 00:14.296 | 00:03.803 | 00:14.296 | 00:03.381 6
128016 01:53.204 [ 00:01.073 | 00:15.370| 00:02.730| 00:15.370 | 00:02.308 | 41
P115758 prueba 01:53.344 [ 00:00.139| 00:15.510| 00:02.590| 00:12.214 | 00:03.645| 43
128006 01:53.344 [ 00:00.000 | 00:15.510| 00:02.590| 00:15.510 | 00:02.168 | 43
128008 01:54.288 [ 00:00.944 | 00:16.454 | 00:01.646 | 00:16.454 | 00:01.224| 56
128012 01:55.946  00:01.658 | 00:18.112 | 00:00.012| 00:18.112 | 00:00.434 | 62
P00537 prueba 01:57.032 ( 00:01.086 | 00:19.199 | 00:01.098 | 00:15.903 | 00:00.043 | 27
P66885 prueba 01:58.352 [ 00:01.319| 00:20.518 | 00:02.417 | 00:17.222| 00:01.362| 20
128004 01:59.650 [ 00:01.298 | 00:21.816| 00:03.715| 00:21.816 | 00:04.137| 46
P64172 prueba 02:00.108 [ 00:00.457 | 00:22.274 | 00:04.173 | 00:18.978 | 00:03.118 13
128022 02:00.222 [ 00:00.113 | 00:22.388 | 00:04.287 | 00:22.388 | 00:04.709 | 23
128023 02:00.475 [ 00:00.253 | 00:22.641 | 00:04.541 | 00:22.641 | 00:04.963 | 28
128027 02:03.421 [ 00:02.945 | 00:25.587 | 00:07.486 | 00:25.587 | 00:07.908 13
P88014 prueba 02:03.706 [ 00:00.285 | 00:25.872| 00:07.772| 00:22.576 | 00:06.717 | 46
128007 02:03.746 [ 00:00.039 | 00:25.912| 00:07.811| 00:25.912 | 00:08.233 | 46
128013 02:06.948 [ 00:03.201 | 00:29.114] 00:11.013 | 00:29.114| 00:11.435] 51
P121569 prueba 02:06.987 [ 00:00.039 | 00:29.153 ] 00:11.053 | 00:25.857 | 00:09.998 | 31
128003 02:13.629 | 00:06.641 | 00:35.795] 00:17.694 | 00:35.795| 00:18.116| 37
128001 02:15.613 [ 00:01.984 | 00:37.779| 00:19.678 | 00:37.779 | 00:20.100 | 56
P131930 prueba 02:18.329 [ 00:02.716 | 00:40.496 | 00:22.395] 00:37.200 | 00:21.340 13
128002 02:19.879 [ 00:01.549 | 00:42.045| 00:23.944 | 00:42.045 | 00:24.366| 39
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